



Velkomstbrev

Kære kommende forældre og spiller i Boldklubben Marienlyst.

Velkommen til jer! Vi glæder os til at lære jer at kende, og til at skabe en masse fodboldglæde omkring jeres barn.

Boldklubben Marienlyst er en forening, der i årgangene U4 til U10 er drevet af frivillige kræfter, primært forældre. Trænerne er altså frivillige forældretrænere.

Vi er en klub, der søger at skabe det absolut bedst tænkelige klub- og holdfællesskab for vores spillere. Vi ønsker at favne alle uanset niveau og ambitioner. Vi ønsker samtidig at ligge i den absolutte top af fynsk børnefodbold (i årgangene U8-U10).

Med dette velkomstbrev vil vi forsøge at give svar på alt omkring tøj, praktik, stævner og andre spørgsmål, der måtte trænge sig på.

Påklædning:

Tøj til aktivitet i forhold til årstiden. Hellere "lag-på-lag" i tyndere materialer, end for eksempel en stor dunjakke og termobukser. På banerne er vi hele tiden aktive, så vi kan sagtens holde varmen - også om vinteren.

Sko, støvler og andet:

Fodboldstøvler til udendørs træning

Indesko til træning i hallen i vinterhalvåret - i forbindelse med prøvetræning er det ok at bruge almindelige kondisko

Benskiner

Drikkedunk

BM-kampsæt:

I forbindelse med stævner og kampe skal spilleren have et BM-kampsæt (T-shirt, shorts og strømper). Sættet kan købes på www.unisport.dk til fine priser.

Her er det også muligt at købe fodboldstøvler, træningssæt, tasker, langærmede trøjer med videre. Som medlem af Boldklubben Marienlyst får I 10% rabat med koden BM10.

Kampklar:

Kampklar er det redskab, som trænerne bruger til at planlægge træning, stævner og øvrige aktiviteter.

Det er altså her, hvor I som forældre, kan orientere jer i jeres barns "fodboldkalender".

Det er også her, I melder jeres barn til og fra de aktiviteter, som barnet ønsker at deltage i.

Kampklar findes i DBU-appen, som I kan hente ned på telefonen og installere efter vejledning.

Charlie sørger for at indsætte billede/link mv.

Barnet skal være meldt ind i klubben, før I kan oprette jer i Kampklar. Ligeledes skal der være betalt kontingent, før barnet kan komme med ud at spille kampe og stævner.

Facebook:

Hver årgang har sin egen facebookgruppe, hvor I som forældre opfordres til at melde jer ind.

Denne gruppe bruges til at koordinere kørsel, information om aktiviteter på årgangen/i klubben, kommunikation mellem forældre og så videre.

Gruppen søges frem på årgangens navn - fx 'BM U8' (husk mellemrum).

Kontaktpersoner:

Alle henvendelser, der drejer sig om holdet - det vil sige træning, kamp, trivsel med videre - skal ske til holdets cheftræner.

Kontaktinformationer til træneren finder I på vores hjemmeside b-marienlyst.dk under den enkelte årgang.

Trænerne kan træffes før/efter de ugentlige træninger. Hvis I i særlige tilfælde har brug for at tale eller mødes med træneren udenfor træningerne, kan der laves en individuel aftale.

Alle henvendelser omkring indmeldelse, kontingent og Kampklar skal ske til klubbens Sport Marketing Manager Charlie Christensen; cc@b-marienlyst.dk

Endnu en gang velkommen i Boldklubben Marienlyst - måske Danmarks bedste børneklub. Helt sikkert verdens sjoveste holdsport!

#Vierskibhus

10% på Unisport med koden "BM10"

